Climatizzatori
Multisplit
CLIMATIZZAZIONE | VENTILAZIONE | POMPE DI CALORE
Caratteristiche distintive
La versatilità dei climatizzatori Samsung multisplit consente di collegare fino a cinque
unità interne a una sola unità esterna, offrendo una soluzione ideale per gestire
separatamente la climatizzazione di più ambienti, perfetta per abitazioni o piccole imprese.
Il sistema multisplit, inoltre, offre un’ampia scelta di unità interne: dalle unità a parete,

Unità a parete multisplit
Modello WindFree™ ELITE S2 WindFree™ BLACK WindFree™ AVANT S2 Cebu S2
Codice modello unità interna AR70F**CAAWNEU -
07/09/12
AR70F**C1ABNEU -
07/09/12
AR70F**C1AWNEU -
07/09/12/18/24
AR50F**C1AHNEU -
07/09/12/18/24
Tipo
di refrigerante
Codice modello
unità esterna Capacità (kW) 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8
R32
AJ040TXJ2KG /EU 4.0 • • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 • • • • • • • • • • • • • • • •
Altre unità interne multisplit
Modello Cassetta 4 Vie Mini WindFree™ Cassetta 1 Via
WindFree™ Canalizzabile Console
Codice modello unità interna AJ0**TNNDKG/EU -
16/20/26/35/52
AJ0**TN1DKG/EU -
26/35
AJ0**TN**EG/EU - 26/35/52
AJ052BNMDEG/EU
AJ0**TNJDKG/EU -
 26/35/52
Tipo
di refrigerante
Codice modello
unità esterna Capacità (kW) 1.6 2.0 2.6 3.5 5.2 2.6 3.5 2.6 3.5 5.2 2.6 3.5 5.2
R32
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 • • • • • • • • • •